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세 출 예 산 사 업 명 세 서
2023년도 추경 3 회 일반회계 환경과

부서: 환경과
정책: 시민참여 환경개선
단위: 환경보전과 시민활동 (단위:천원)

환경과 5,529,466 4,634,683 894,783

국 2,000,000 2,000,000 0

균 21,408 21,408 0

기 63,054 63,054 0

도 837,196 837,196 0

시 2,607,808 1,713,025 894,783

시민참여 환경개선 480,282 330,282 150,000

환경보전과 시민활동 480,282 330,282 150,000

김포공항 소음대책지역 주민지원 사업 291,333 141,333 150,000

201 일반운영비 180,000 30,000 150,000

03 행사운영비 150,000 0 150,000

○공항 소음피해 지원(공모사업) 150,000 0 150,000

―저탄소 힐링여행 100,000 0 100,000

―어린이 환경교육문화 사업
50,000 0 50,000

재무활동(환경과) 770,980 26,197 744,783

보전지출 770,980 26,197 744,783

반환금기타 770,980 26,197 744,783

802 반환금기타 770,980 26,197 744,783

01 국고보조금반환금 538,428 2,649 535,779

○2020년 소규모 사업장 대기방지시설 설치 지
원사업 집행잔액 495,884 0 495,884

○2020년 소규모 사업장 대기방지시설 설치 지
원사업 발생이자 14,137 0 14,137

○2020년 소규모 사업장 대기방지시설 설치 지
원사업 보조금 환수액 10,860 0 10,860

○2022년도 한강수계 총량관리 이행평가 대상
배출·삭감시설 모니터링 집행잔액

3,178 0 3,178

○2022년도 한강수계 총량관리 이행평가 대상
배출·삭감시설 모니터링 발생이자

74 0 74

○2022년도 한강수계 총량관리 이행평가 집행
잔액 11,380 0 11,380

○2022년도 한강수계 총량관리 이행평가 발생
이자 266 0 266

02 시ㆍ도비보조금반환금 217,012 8,658 208,354

○2020년 소규모 사업장 대기방지시설 설치 지
원사업 집행잔액 198,356 0 198,356

○2020년 소규모 사업장 대기방지시설 설치 지
원사업 발생이자 5,654 0 5,654

○2020년 소규모 사업장 대기방지시설 설치 지
원사업 보조금 환수액 4,344 0 4,344

03 기타반환금등 15,540 14,890 650

○김포공항 소음피해대책지역 주민지원사업
비 집행잔액 13,956 13,380 576

100,000,000원

50,000,000원

495,883,400원

14,136,020원

10,860,000원

3,178,000원

73,390원

11,380,000원

265,170원

198,355,290원

5,653,740원

4,344,000원

13,956,000원
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부서: 환경과
정책: 재무활동(환경과)
단위: 보전지출 (단위:천원)

○김포공항 소음피해대책지역 주민지원사업
비 발생이자 1,584 1,510 741,584,000원


